令和５年１月吉日

各　位
大分県スポンジボールテニス協会

会長　　松縄　英孝

令和５年度　協会登録のご案内

　令和４年5月から、県大会、西日本大会とチーム数がまだ少ないながら

大会を開催できるまでになりました。1月の第２５回県大会、３月の第１０回

フンドーキンカップと開催予定で準備を進めているところです。

　来期（令和５年度）も多数の方々に協会参加いただきたく、下記のとおり

ご案内させていただきます。

記
１．　登録名簿（別紙）　　提出期限　令和５年３月１５日（水）

提出先　　大分県スポンジボールテニス協会　事務局
〒874-0929
別府市南的ヶ浜町５番８号

事務局　　野町　眞左　宛

ファックスの場合　　0977-23-2095
e-mailの場合　　　shinsuke19551225@gmail.com

２．年会費　（令和５年度分）　　１人当たり　３００円
【振込先】
ゆうちょ銀行
記号：　１７２８０　　　　番号：　１４９９２４７１
口座：　総合口座　　　名義：　大分県スポンジボールテニス協会

他の金融機関からの振り込み
店名：　七二八　（読み　ナナニハチ）
店番：　７２８　普通預金
口座番号：　１４９９２４７

３．スポーツ保険は年会費には含まれません
各団体にてお手続きをお願いいたします。

４．その他　　登録用紙が不足の場合は、コピーしてお使いください
尚、県協会へ入会希望団体は、会員数が６名以上必要です

以上